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Świętokrzyski Bieg Komandosa

W Olimpic Centrum Sportowo-Rekreacyjnym w Strawczynku odbyła się II Edycja
Świętokrzyskiego Biegu Komandosa – wymagające wyzwanie sportowe
przygotowane z myślą o uczniach szkół mundurowych.

Wydarzenie, zorganizowane 21 maja 2026 roku przez Fundację Sandry Drabik „Łączy Nas
Sport”, przyciągnęło 50 młodych adeptów sztuki wojskowej reprezentujących 5 szkół z
całego regionu. Projekt zrealizowano w uproszczonym trybie oferowania realizacji zadań
publicznych, czyli w ramach tzw. małego grantu.

Ekstremalny test charakteru i sprawności

Młodzież zmierzyła się z trudnym, specjalistycznym torem przeszkód, który odzwierciedlał
charakterystykę prawdziwego szkolenia wojskowego. Formuła zawodów zmusiła
uczestników do wykrzesania maksimum siły, wytrzymałości oraz żelaznej determinacji.
Rywalizacja przebiegała w duchu wzajemnego szacunku i czystej walki fair play, stając się
idealną okazją do integracji przyszłych kadr służb mundurowych. Nad bezpieczeństwem
startujących przez cały czas czuwały profesjonalne zespoły medyczne.

Kompleksowe wsparcie dla młodych komandosów

Organizatorzy zadbali o pełne zaplecze logistyczne i komfort startującej młodzieży. Każdy z
50 uczestników miał zapewnione:
• Kompletny pakiet startowy na rozpoczęcie zmagań
• Regeneracyjny poczęstunek po przekroczeniu linii mety
• Profesjonalną opiekę medyczną gwarantującą bezpieczny start

Tego typu projekty pokazują, jak wielką rolę odgrywa kultura fizyczna w kształtowaniu
charakteru młodego pokolenia oraz jak efektywnie Fundacja Sandry Drabik wykorzystuje
środki na rzecz promocji sportu w regionie.

Zadanie zostało zrealizowane w ramach wsparcia z budżetu Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.

fot. Fundacja Sandry Drabik
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Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/07/konkurencja-rzut-granatem.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/07/uczestnicy-na-podium.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/07/uczestnicy-z-oficjelami-w-komplecie.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/07/uczestnik-biegu-na-torze-przeszkod.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2026/07/uczesytnicy-biegu-komandosa.jpeg

